Prefeitura Municipal de Ipirá - Estadodabahia
      Centro Administrativo Ba 052 – Estrada do Feijão – Km86 - CEP44.600-000

CGC 14.042.659/0001-15 – PABX(75)3254-1394

Ipirá - BA, 26 de maio de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ
CNPJ Nº 14.042.659/0001 – 15

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito MARCELO ANTÔNIO SANTOS BRANDÃO, no uso de suas atribuições legais,
em cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 037/2017, processo
administrativo n. 141/2017, o qual tem por objeto a contratação de empresa para
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesadas
da frota Municipal, o qual teve como vencedora do LOTE 1 a empresa MANOEL
CERQUEIRA FREITAS – ME, que apresentou o MENOR PREÇO POR LOTE, no valor de
R$ 64.660,40 (sessenta e quatro mil seiscentos e sessenta reais e quarenta
centavos).

________________________________________

DANILO NOVAES UZÊDA DA SILVA
PREGOEIRO